
MUNICIPIO DE VILLA DE COS
ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos
06/ago./2019

Del 01/abr./2019 Al 30/jun./2019
02:13 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: magupin

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$122,504.85IMPUESTOS $5,530,371.75 $5,652,876.60 $760,435.48 $760,435.48 -4,769,936.27

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$2,407,886.48DERECHOS $5,406,422.92 $7,814,309.40 $472,144.57 $472,144.57 -4,934,278.35

$17,831.78PRODUCTOS $0.00 $17,831.78 $17,831.78 $17,831.78 17,831.78

$0.00APROVECHAMIENTOS $327,146.68 $327,146.68 $14,676.00 $14,676.00 -312,470.68

$50,685.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$430,000.00 $480,685.00 $55,208.26 $55,208.26 -374,791.74

$15,743,078.71PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$143,187,292.60 $158,930,371.31 $43,374,244.12 $43,374,244.12 -99,813,048.48

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$18,341,986.82         Total $154,881,233.95 $173,223,220.77 $44,694,540.21 $44,694,540.21 -110,186,693.74

         Ingresos Excedentes -110,186,693.74

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $5,530,371.75 $5,652,876.60 $760,435.48 $760,435.48 -4,769,936.27$122,504.85

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $5,406,422.92 $7,814,309.40 $472,144.57 $472,144.57 -4,934,278.35$2,407,886.48

PRODUCTOS $0.00 $17,831.78 $17,831.78 $17,831.78 17,831.78$17,831.78

APROVECHAMIENTOS $327,146.68 $327,146.68 $14,676.00 $14,676.00 -312,470.68$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$143,187,292.60 $158,930,371.31 $43,374,244.12 $43,374,244.12 -99,813,048.48$15,743,078.71

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$50,685.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$430,000.00 $480,685.00 $55,208.26 $55,208.26 -374,791.74

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$18,341,986.82         Total $154,881,233.95 $173,223,220.77 $44,694,540.21 $44,694,540.21 -110,186,693.74
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